
 

 

 

 

 

 

 

 

           C o m u n e    d i   T r i b i a n o 
     

Città Metropolitana di Milano 

                                          

 

Ordinanza n.6/2020 

     

      IL SINDACO 

 
Richiamata l’ordinanza n. 2/2020 avente ad oggetto la chiusura dell’isola ecologia per contenere l’emergenza epidemiologica 

COVID- 19 in quanto luogo attrattore di un elevato numero di persone; 

 

Considerate le numerose richieste pervenute in questo periodo da parte della popolazione residente relative allo smaltimento 

del verde legate prevalentemente al periodo stagionale; 

 

Rilevato che l’ordinanza n. 2/2020 prevede la chiusura dell’isola ecologica sino al 03/04/2020 

 

ORDINA 
 

Di garantire l’apertura straordinaria dell’isola ecologica per il giorno 02/04/2020 dalle ore 13.30 alle 17.30 esclusivamente 
per lo smaltimento del verde, per contenere l’emergenza epidemiologica COVID-19, previo appuntamento da concordare 

direttamente con la Società Pizzamiglio ai seguenti recapiti telefonici: 

800.067.340 – 0382.617441 

 

nei seguenti orari : 

 

mattino: 8.30 – 12.30  

pomeriggio: 14.00-17.30. 

L’accesso alla piattaforma ecologica sarà garantito solo se muniti di dispositivi di protezione personale (DPI): guanti e 
mascherine. 

D I S P O N E 

che gli organi investiti di funzioni di polizia Amministrativa come individuati dal comma 4 dell’articolo 13 della legge 

689/1981 (ufficiali e agenti di Polizia Giudiziaria) legittimati ad operare sul territorio di Tribiano Carabinieri - Corpo di 

Polizia Locale di Tribiano) svolgano funzioni di verifica del rispetto della presente ordinanza; 

 

di trasmettere il presente provvedimento a: 

Comando Stazione Carabinieri di Paullo 

Comando di Polizia Locale di Tribiano 

 

Tribiano, 30 marzo 2020 IL SINDACO 

Dott. Roberto Gabriele 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
    

 


